13. Ancora di un campo di stari cinque di semenza con un bosco pascolivo di un plodio in detto maso nel luogo detto al Dosso Alto, confinanti da tutte le parti con il comune, al di fuori di sera che è con Michele Sorn, forse per queste cose affittate vi sono molti altri e ulteriori confini.

[Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno, a suo tempo debito dare, numerare e presentare nel castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori di detto castello, lire quattro, carentani cinque e quattrini tre di buona moneta meranense. Ancora un capretto oppure dieci grossi al suo posto e trenta uova e una spalla di maiale maschio, a nome di affitto e tassa perpetui di dette cose affittate.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 342

Alia Investitura pro castro Perzeni concessa Iacobo filio quondam Andreae a Platheis de Pinedo, de una petia terrae prativa, de operibus quinque, nel mas del Castellan. Ad soluendum in solidum cum illis de Bertholottis, et aliis consortibus, carentanos viginti duos, bonae monetae maranensis,

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo sexto, indictione quarta decima, die vero vigesima prima mensis decembris, in burgo Perzeni, et in studio domus habitationis mei Notarii infrascripti. Praesentibus Andrea filio quondam Petri delli Michelli de Lona, et Leonardo filio quondam Simonis de Negriolis de Tavernario montanae et districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem coram Nobile, et Magnifico domino Samuele seemon de Mongern, vice capitaneo Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madruttii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Expositum et narratum fuit, cum sit que de anno 1582 die tertia mensis februari fuerunt investiti Bartholomeus filius Sigismondi Bortholotti de Arzolaga, plebis Pinedi, et Mattheus filius quondam alterius Matthei Bortholotti, Gasper quondam Odorici de Peterlinis, de Bedulo, nominibus propriis, ac nomine Vigilii quondam Petri de Peterlinis de Bedulo

in solidum. Nominatim de una petia terrae prativa sexdecim seccatorum, qua olim nominabatur el mas del Castellan, apud hos assertos confines, a mane apud viam communem, a meridie heredes Victoris et apud Dominicum de Peterlinis de Bedulo, a sero communem, a septentrione Ridum aquae, et forte apud alios veriores confines, ut de tali Investitura constat in actis meis. Ad soluendum omni anno suo tempo debito castro Perzeni, carentanos viginti duos bonae monetae maranensis, et quum Iacobus filius quondam Andreae a Platheis de Pinedo, acquisiverit partem spectantem in dicto prato a Melchiore quondam Matthei Bortholotti de Arzolaga, quae est de operibus quinque, cum onere soluendi ratam affictus dicto castro, ut in actis meis, de anno 1586 die 21 octobris, proxime decursi, unde petii dictus Iacobus, investiri de predicta petia terrae in solidum cum prominatis sic contentantibus, et cum supradictis investitis, offerens satisfacere ad ea quam de iure tenetur. Qua petitione sic facta preteritus Nobilis domini Vicecapitaneis pro eius successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse a dicto Iacobo a Platheis conductore, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactum manus legitime investivit saepedictum Iacobum filium quondam Andreae a Platheis de Pinedo, districtus Tridento, presentem pro se et eius heredibus stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem, de praemissa petia terrae ut supra nominata et confinata, in solidum cum suprascriptis investitis de anno 1582.